根据企业自行检测方案要求，子公司广州市兴森电子有限公司的基础信息随监测数据一并公布，基础

信息、自行监测方案如有调整变化时，于变更后的五日内公布最新内容。手工监测数据于每次监测完成形

成 报 告 后 的 次 日 公 布 ， 每 月 最 后 一 天 16:00 前 公 布 当 月 的 监 测 数 据 ( 网 址

https://app.gdep.gov.cn/PSsupervise/a?login)，每季最后一月的最后一天16:00前公布当季度的监测

数据(网址https://app.gdep.gov.cn/PSsupervise/a?login)，每年一月底前公布上年度自行监测年度报

告(网址http://114.251.10.129/htqy/#/login)。

（三）宜兴硅谷电子科技有限公司

自行监测方案、数据、年度报告通过省重点污染源自行监控信息发布平台（http://www.epinfo.org）

进行公示。

其他环保相关信息

公司全资子公司广州兴森快捷电路科技有限公司、宜兴硅谷电子科技有限公司以及广州市兴森电子有

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

45

限公司历来重视企业的社会责任，注重地球生态环境的保护，始终把环境保护作为企业经营和发展的立足

点，努力促进经济与生态的协调发展，以求实现自身利益、消费者利益、社会利益以及生态环境利益的统

一。严格遵守国家的各项环保法律法规，做好企业自查之间和环境信息公开工作，这不仅实现企业与利益

相关者之间的环境信息交流和技术交流，保障公众的环境知情权并帮助企业自身健康良性发展，进一步提

高企业的绿色形象和市场的竞争力，凸显出企业的环境理念，促使企业不断完善环境管理体系，提高环境

管理水平，实现行清洁生产和绿色生产，树立企业负责任的良好社会形象。其中子公司广州兴森快捷电路

科技有限公司，2018年11月通过对本公司自查自检情况报告并通过广州市黄埔区环境保护局及广州市开发

区环境保护局的审核，并取得“环保守法企业”核查证明。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
226,069,410 15.19% 0 0 0 -721,143 -721,143 225,348,267 15.15%

3、其他内资持股 226,069,410 15.19%   -721,143 -721,143 225,348,267 15.15%

   境内自然

人持股
226,069,410 15.19%   -721,143 -721,143 225,348,267 15.15%

二、无限售条件

股份
1,261,838,094 84.81%   721,143 721,143 1,262,559,237 84.85%

1、人民币普通股 1,261,838,094 84.81%   721,143 721,143 1,262,559,237 84.85%

三、股份总数 1,487,907,504 100.00% 0 0 0 0 0 1,487,907,504 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

离任监事马莉岩女士，离任满半年，其所持有的721,143股限售股股份根据相关规定变为无限售流通股股

份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

47

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

马莉岩 2,889,072 -721,143 0 2,167,929 离任满半年
2019 年 1 月 4

日

合计 2,889,072 -721,143 0 2,167,929 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股